
Име и презиме Поени Оценка

1 Ана Трајковска 184 10

2 Викторија Крстева 132 7

3 Марија Талеска 118 6

4 Кристијан Николиќ 108 6

5 Љупка Јорданова 102 6

Интервал Oцена

181 - 200 10

161 - 180 9

141 - 160 8

121 - 140 7

100 - 120 6

0 - 100 5

Консултации на 16.10.2025 во 11:45

15.10.2025

Проф. В. Мирчески

Електрохемија
септември 2025

Критериум за оценување


